UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA

ASSOCIAÇÃO AMPLA UEL/UEPG/UNICENTRO

 1

1

EDITAL nº. 12/2016

ANEXO 2

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro, para os devidos fins, que eu _________________________________________,

CPF no ______________, nacionalidade_____________, profissão__________________,

endereço________________________________________________________________,

aluno(a) devidamente matriculado(a) no Curso de _______________________________,

______________sob o RA ________________, em nível de _______________________,

da Universidade Estadual de Ponta Grossa tenho ciência das obrigações inerentes à

qualidade de bolsista CAPES, e nesse sentido, COMPROMETO-ME a respeitar as

seguintes cláusulas: